様式５－１－１（電子入札・工事用）
　　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　紙入札業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横芝光町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．工事名
２．工事場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。

（入札参加申込締切日時までに紙入札へ移行する場合）

　　申請時　　提出書類：　①一般競争入札参加資格確認申請書（様式３）

　　　　　　　　　　　　　②誓約書（横芝光町電子入札約款　別記第１様式）
　　　　　　　　　　　　　③その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類
　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）
　　入札時　　提出書類：　①入札書（様式４：くじ番号付き）…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　　　　　②工事費等内訳書…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　　　　　③その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類
　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）

様式５－１－２（電子入札・工事用）
　　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　紙入札業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横芝光町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．工事名
２．工事場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。

（電子入札業者として入札参加した後、入札書受付締切予定日時までに紙入札へ移行する場合）
　　　提出書類：　①競争参加資格確認通知書の写し（システムより出力したものの写し）
　　　　　　　　　②入札書（様式４：くじ番号付き）…封筒に入れ封印したもの
　　　　　　　　　③入札金額内訳書…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　④その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類

　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）

様式５－２－１（電子入札・委託用）
　　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　紙入札業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横芝光町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．業務名
２．業務場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。

（入札参加申込締切日時までに紙入札へ移行する場合）

　　申請時　　提出書類：　①一般競争入札参加資格確認申請書（様式３）

　　　　　　　　　　　　　②誓約書（横芝光町電子入札約款　別記第１様式）

　　　　　　　　　　　　　③その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類
　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）

　　入札時　　提出書類：　①入札書（様式４：くじ番号付き）…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　　　　　②工事費等内訳書…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　　　　　③その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類
　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）

様式５－２－２（電子入札・委託用）
　　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　紙入札業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横芝光町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．業務名
２．業務場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。

（電子入札業者として入札参加した後、入札書受付締切予定日時までに紙入札へ移行する場合）
　　　提出書類：　①競争参加資格確認通知書の写し（システムより出力したものの写し）

　　　　　　　　　②入札書（様式４：くじ番号付き）…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　③入札金額内訳書…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　④その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類

　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）

様式５－３－１（電子入札・物品等用）
　　第　　　号
平成　　年　　月　　日

　　　紙入札業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横芝光町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．品　　名
２．納入場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。

（入札参加申込締切日時までに紙入札へ移行する場合）

　　申請時　　提出書類：　①一般競争入札参加資格確認申請書（様式３）

　　　　　　　　　　　　　②誓約書（横芝光町電子入札約款　別記第１様式）

　　　　　　　　　　　　　③その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類
　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）

　　入札時　　提出書類：　①入札書（様式４：くじ番号付き）…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　　　　　②工事費等内訳書…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　　　　　③その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類
　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）

様式５－３－２（電子入札・物品等用）
　　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　紙入札業者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横芝光町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．品名
２．納入場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。

（電子入札業者として入札参加した後、入札書受付締切予定日時までに紙入札へ移行する場合）
　　　提出書類：　①競争参加資格確認通知書の写し（システムより出力したものの写し）

　　　　　　　　　②入札書（様式４：くじ番号付き）…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　③入札金額内訳書…封筒に入れ封印したもの

　　　　　　　　　④その他入札公告に記載された書類がある場合はその書類

　　　　　　　提出期限：　入札公告に記載された「入札参加申請書受付締切日時」まで
　　　　　　　提出場所：　横芝光町役場財政課（持参により提出）

- １ -
- ６ -